Piacenza - Vallera - Gossolengo

CodCorsa 27 33 1 3 5 7 9 11 13 31 15 17 19 21 23 25
Note F F F F F F F F F .46 F F F F F F
LUPA-Autostaz. 07.25 0820 09.20 1020 1120 1220 1345 1400 1420 1520 1620 1725 1835 19.50
V.le Patrioti 2 07.26 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.46 14.01 14.21 15.21 16.21 17.26 18.36  19.50
v.IV Nov. Cheope 07.33 0827 09.27 1027 1127 1227 13.52 14.07 1427 1527 1627 1732 1842 19.55
v.Genova 29 07.34 08.27 09.27 10.27 11.27 1227 1352 14.07 1427 1527 1627 1732 18.42 19.55
v.V.Veneto 17 07.35 0828 09.28 1028 11.28 1228 1353 14.08 1428 1528 16.28 1733 1843 19.56
Besurica st.Agaz. 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.58 14.13 14.33 1533 16.33 17.38 18.48 20.00
v.De Longe 07.40

Via Fioruzzi, Fr. 7 07.40

st.Agazzana C.Scol. 0743 0836 09.36 1036 11.36 1236 14.01 14.16 1436 1536 16.36 17.41 18.50 20.02
Vallera fr. 61 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 14.04 1419 1439 1539 16.39 1744 1853 20.05
Molino Partitore 07.47 0844 09.44 1044 1144 1244 14.09 1424 1444 1544 1644 1749 1857 20.09
Gossol. v.S.Quintino 06.34 07.09 0749 0846 09.46 1046 1146 1246 14.11 1426 14.46 1546 16.46 17.51 18.59  20.10
Gossol. p.za Roma 06.35 07.10 07.50 08.47 09.47 1047 1147 1247 14.12 14.27 1447 1547 16.47 1752 19.00 20.11

&, SCOLASTICA (© VACANZA SCOLASTICA F) LMaMeGVS 46) : LMaMeGV-

qSETA Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90) 1



Gossolengo - Vallera - Piacenza

CodCorsa 2 4 36 302 6 8 10 12 14 16 304 32 18 20 22
Note F .46 60 ©46 F F F F F F ©46 60 .46 F F
Gossol. p.za Roma 06.35 07.10 07.15 07.15 07.50 08.55  09.55 10.55 11.50 12.50 14.15 14.15 14.27 1455 15.50
Molino Partitore 06.38 07.13 07.18 07.18 07.53 08.58 09.58 10.58 11.53 12.53 14.18 14.18 14.30 14.58 15.53
Vallera fr. 61 06.41 07.21 07.21 07.56 09.01 10.01 11.01 11.56 12.56 14.21 14.21 14.33 15.01 15.56
st.Agazzana C.Scol. 06.46 07.18 07.26 07.26 08.01 09.06 10.06 11.06 12.01 13.01 14.26 14.26 14.38 15.06 16.01
Besurica st.Agaz. 06.49 07.18 07.29 07.29 08.04 09.09 10.09 11.09 12.04 13.04 14.28 14.28 14.40 15.09 16.04
v.d.Besurica 5 07.19

v.De Longe 07.20

v.Genova 10 06.54 07.28 07.34 07.34 08.12 09.15 10.15 11.15 12.10 13.10 14.34 14.34 14.46 15.15 16.10
c.so V.Eman. Liceo 06.55 07.29 07.35 07.35 08.14 09.16 10.16 11.16 12.11 13.11 14.35 14.35 14.47 15.16 16.11
V.le Patrioti 2 06.59 07.35 07.39 07.39 08.20 09.20 10.20 11.20 12.15 13.15 14.39 14.39 14.51 15.20 16.15
Lupa, via Colombo 09.21 10.21 11.21 12.16 13.16 14.40 14.40 14.52 15.21 16.16
LUPA-Autostaz. 09.22 10.22 11.22 12.17 13.17 14.41 14.41 14.53 15.22 16.17
p.le Marconi 07.02 07.39 07.41 07.41 08.24

P.le Milano 07.05 07.45 07.45 07.45 08.29
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Gossolengo - Vallera - Piacenza

CodCorsa 24 26 28 30
Note F F F F
Gossol. p.za Roma 16.55 17.55 19.10 20.15
Molino Partitore 16.58 17.58 19.13 20.18
Vallera fr. 61 17.01 18.01 19.16 20.21
st.Agazzana C.Scol. 17.06 18.06 19.21 20.26
Besurica st.Agaz. 17.09 18.09 19.24 20.29
v.d.Besurica 5

v.De Longe

v.Genova 10 17.15 18.15 19.30 20.35
c.so V.Eman. Liceo 17.16 18.16 19.31 20.36
V.le Patrioti 2 17.20 18.20 19.35 20.40
Lupa, via Colombo 17.21 18.21 19.36 20.41
LUPA-Autostaz. 17.22 18.22 19.37 20.42
p.le Marconi

P.le Milano
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Piacenza - Vallera - Gossolengo
Piacenza - Vallera - Gossolengo

EXTRA FESTIVO

CodCorsa

p.le Marconi FS
V.le Patrioti 2

v.IV Nov. Cheope
v.V.Veneto 17

v.De Longe

Via Fioruzzi, Fr. 7
st.Agazzana C.Scol.
Vallera fr. 61

Molino Partitore
Gossol. v.S.Quintino
Gossol. p.za Roma

OSETA

EXTRA FERIALE

905
08.50
08.52
08.58
09.00
09.05
09.05
09.09
09.11
09.15
09.18
09.19

909
10.20
10.22
10.28
10.30
10.35
10.35
10.39
10.41
10.45
10.48
10.49

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90)

913
12.30
12.32
12.38
12.40
12.45
12.45
12.49
12.51
12.55
12.58
12.59

917
14.40
14.42
14.48
14.50
14.55
14.55
14.59
15.01
15.05
15.08
15.09

921
16.00
16.02
16.08
16.10
16.15
16.15
16.19
16.21
16.25
16.28
16.29

925
17.25
17.27
17.33
17.35
17.40
17.40
17.44
17.46
17.50
17.53
17.54

—t



Gossolengo - Vallera - Piacenza
Gossolengo - Vallera - Piacenza

CodCorsa

Gossol. p.za Roma
Molino Partitore
Vallera fr. 61

st.Agazzana C.Scol.

v.De Longe

Via Fioruzzi, Fr. 7
Besurica st.Agaz.
c.so V.Eman. Liceo
V.le Patrioti 2

p.le Marconi FS

OSETA

EXTRA FERIALE

EXTRA FESTIVO

906 910
09.20 10.50
09.23 10.53
09.25 10.55
09.29 10.59
09.33 11.03
09.33 11.03
09.34 11.04
09.39 11.09
09.44 11.14
09.48 11.18

Le corse in grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90)

914
13.00
13.03
13.05
13.09
13.13
13.13
13.14
13.19
13.24
13.28

918
15.20
15.23
15.25
15.29
15.33
15.33
15.34
15.39
15.44
15.48

922
16.30
16.33
16.35
16.39
16.43
16.43
16.44
16.49
16.54
16.58

926
17.55
17.58
18.00
18.04
18.08
18.08
18.09
18.14
18.19
18.23

—t



